
OGŁOSZENIE 

 

Biomasa Grupa TAURON sp. z o.o. w Stalowej Woli, ul. Energetyków 13 
działając na podstawie obowiązujących przepisów prawa oraz Instrukcji sprzedaży rzeczowych składników 

majątkowych – Załącznik do Uchwały nr 26/III/2015 Zarządu Biomasa Grupa TAURON sp. z o.o. ogłasza: 

 

II Niepubliczny Przetarg Ustny Nieograniczony na sprzedaż: 
1. Samochód ciężarowy MAN TGA 33.400, nr VIN WMAH26ZZ67M480259, nr inw. 742-019, rok prod. 2007r. 

Stan licznika 50 513 km. Cena wywoławcza 232 716 zł brutto, wadium 23 272 zł., postąpienie 1 000 zł 

2. Linia do brykietowania biomasy – LTBS, produkcji Pol-Mot WARFAMA S.A., rok prod. 2010, o wydajności od 
1,2 t/h do 1,6 T/h. Cena wywoławcza 181 450 zł brutto, wadium 18 145 zł., postąpienie 1 000 zł  

 

Prowadzącym przetarg jest Biomasa Grupa TAURON sp. z o.o. z siedzibą w Stalowej Woli.      

Licytacja odbędzie się w dniu 22.07.2016 o godz. 1000 w siedzibie Spółki Biomasa Grupa TAURON sp. z o.o. 

w Stalowej Woli przy ul. Energetyków 13 w Sali Konferencyjnej.  

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium na konto bankowe Spółki: 62 1020 1026 0000 

1102 0251 8371 Bank PKO BP S.A. z dopiskiem jakiego środka trwałego dotyczy, w terminie do 21.07.2016 r. Za 

datę wniesienia wadium uważa się dzień wpływu kwoty wadium na wyżej wskazany rachunek.  

Wadium nie podlega oprocentowaniu.                                                                                          

  

Przedmiot przetargu można obejrzeć w siedzibie Spółki w dni powszednie w godz. od 10.00 do 12.00 do dnia 

poprzedzającego przetarg, po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu. Informacja pod nr tel. 606 102 311 

 

W celu przystąpienia do licytacji oferent zobowiązany jest do przedstawienia Komisji Przetargowej dowodu 

wpłaty wadium oraz do złożenia następujących oświadczeń: 

1. Oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń, 

2. Oświadczenie, że oferent zapoznał się ze stanem technicznym i prawnym przedmiotu przetargu i nie wnosi 

zastrzeżeń, 

3. Oświadczenie, że oferent nie podlega wykluczeniu z przetargu na warunkach określonych w Instrukcji.  

 

Stawienie się jednego uczestnika licytacji wystarcza do odbycia się licytacji.  

Sprzedaż nastąpi na rzecz uczestnika licytacji, który zaoferuje najwyższą cenę.        

 

Wadium: 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej 

sprzedawanego składnika majątkowego w zaokrągleniu do pełnych złotych. 

Wadium wnosi się przelewem na konto Spółki w walucie polskiej.  

Wadium złożone przez Oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie zwrócone bezpośrednio po 

dokonaniu wyboru oferty. 

Wadium złożone przez Oferenta, którego oferta została przyjęta zostanie zaliczone na poczet ceny. 

Wadium przepada (zostaje zachowane na rachunek Spółki bez obowiązku zwrotu czy rozliczenia) na rzecz 

Spółki, jeżeli żaden z uczestników licytacji nie zaoferuje ceny wywoławczej. 

Wadium przepada (zostaje zachowane na rachunek Spółki bez obowiązku zwrotu czy rozliczenia) na rzecz 

Spółki, jeżeli Oferent, którego oferta zostanie przyjęta, uchyli się od zawarcia umowy. 

 

Zawarcie umowy sprzedaży w wyniku licytacji następuje z chwilą przybicia. Oferent, którego oferta została 

wybrana jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia w terminie nie 

dłuższym niż 14 dni od zakończenia licytacji.     

Wydanie przedmiotu sprzedaży Oferentowi, którego oferta została wybrana nastąpi nie wcześniej niż po 

zapłaceniu ceny nabycia.  

Nabywca we własnym zakresie i na swój koszt dokonuje demontażu, odbioru i transportu zakupionego 

przedmiotu sprzedaży łącznie z pracami zabezpieczającymi.    

 

Spółka zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu, bez wyboru którejkolwiek oferty dotyczącego zbycia 

przedmiotu sprzedaży, bez podawania przyczyn i ponoszenia jakichkolwiek skutków prawnych i finansowych 

wobec uczestników przetargu. 

Spółka zastrzega sobie prawo zmiany lub odwołania warunków przetargu z zastrzeżeniem, iż nastąpi to przed 

rozpoczęciem licytacji.  


